Datum terminorum feria tercia in die beatorum [Philipi] et Jacobi apostolorum [Cracouie]. (d. 1 Maii 1397). Alii termini assignati sunt per II septimanas.

5804. (3) (Cr. IIa p. 5). Testes — Janussius de Macoczicz cum testibus contra Jacussium de Prisbcouicz, et habent iurare cum fratre Jacussio, terminum habent ad terminos secundum.

5805. (4) Idem Janussius cum Jacussio et uxore Katherina de Prisbcouicz terminum habent ad terminos secundum pro XX marcis et dampno et eciam pro eo, quod sedent in hereditate contra ius.

5806. (15) (Cr. IIa p. 6). Jasco dc Budziwoyouicz penam XV marcarum contra Nesnamirum de Słomnik, quia ipsum citauerat non vero officiali.

5807. (18) Penam — Pasco de Parcz penam VI marcarum contra Jacobum kmethonem de Parcz, quia incepit querulare a uxore, et ipsa non commiserat causam.

5809. (27) Martinus kmetho de Witcouicz cum Jacussio de Coszmicz terminum habent ad terminos secundum pro vacca recepta, et eandem habet dare ad fideiussoriam sub pena ad terminos, et pro dampno.

5810. (33) (Cr. IIa p. 7). Penam — Lasco de Damicz penam XV, quia querulatus est ex parte Margarethe Leonardi de Cracouia [racione] prius perdite rei seu cause. = Wilhelmus procurator indulsit.= (z. p.).

5811. (34) Dominus Clemens de Curow cum kmethonibus de Buscow terminum habent ad terminos post ingressum domine regine in Cracouiam pro repercussione pignoris.

5812. (36) Prepositus de Imramouicz cum Gregorio kmethone de Cziborzicze terminum habent ad terminos secundos pro violencia, quam fecit recipiendo pisces et pro concussione amforarum.

5813. (38) Penam — Nicolaus de Raduanouicz contumax contra Johannem de ibidem pro quatuor bobus receptis, exinde dampni sex marcis. = Judicium indulsit. = (z. p.)

CCXIX. Uwaga. (1) Wirzchosl. de Cyanouicz cum Nicol. thabernat. de Sarzeczesz term. peremp. — (2) Nicol. de Prisbcouicz cum Janus. et Jacus. de Macocicz term. ad coll. pro silua et damp. — (5) Petras. de Wanszirow cum Andr. ibid. term. perempt. — (6) Relicta condam Christini de Mninoga cum Nicol. Plaza de Szeczechouicz term. post Joh. Bapt. perempt. — (7) Similiter cum Nicol. Zelaszni de Szeczechouicz term. — (8) Wencesl. de Lubo-chow cum testib. contra Albert. et Zemam de Woyczechouicz term. et capell. statuere. — (9/ Jacus. de Strzescouicz cum Jacus. et Laur. de Potrcouicz term. peremp — (10) Nicol. de Tassicz cum Alberto de Polucarcicz term. ad term. secund. perempt. — (11) Christin. de Tomascouicz cum Stanisl. kmet. de Przeweczani term. peremp. — (12) Laur. de Krzistoporzicz cum Nicol. de Coszmicz term. ad secund. term. peremp. pro 2 mar. fideiuss — (13) Preczsl. de Stoyanouicz cum Machna de Coszmicz. terni perempt. — (14) Nicol. Jaszwecz de Krziscouicz capell. contra Pacos. de Sdzislauicz. — (16) Visco de Bandcouicz cum Nicol. Nelpicz de Radslauicz term. ad secund term. — (17) Chebda de Trope cum abbatissa de Stanantki term. ad idem faciend. — (19) Ozepus iud. cum domina Iliconis et pueris de Nescouicz term. peremp. — (20) Leonard. de Crac. cum testib. contra Ostasium de Grabouich term. peremp. — (21) Andr. de Strzelcze part. heredit. in Srzanczicz pro IX mar. Stanislao ibid. [vendidit]. — (22) Jasco Mleczco de Zarnownicza cum Filipo de Mislouicz term. peremp. pro XL mar. dotis filie Jasconis, quas fideiussit — (23) Abbas de Mogiła cum Potras. de Czechel term. cum capell. post Pentecost. — (24) Dersco de Janouicz cum Prand. de Neprzesna term. peremp. ad idem. — (25) Domina condam Dziuisii de Preczslauicz cum filiastro tenentur mar. soluere post Pentecost. Andree de Dup pro damp. (z. p.) — (26) Idem Andr. part. heredit. in Przeczslauicze vendidit pro 30 mar. gros. prag. relicte Dziuisii et filiastro suo Dziuisio de Preczslauicz. — (28) Pasco de Parcz pen. VI mar. contra Stanisl. de Dup. pro recepc. ad libros. z. p.) — (29) Jacus. de Cyanouicz et Albert. kmetho cum Petro de Sczodrcouicz term. perempt. post Pentecost. — (30) Joh. Goreczski cum Jasc. de Falcow term. post Joh. Bapt. (z. p.). — (31) Sandco de Sczodrcouicz cum Math. ibid. term post Pentecost. — (32) Preposit. de Stanantki cum conuentu cum doni. Clemente de Kurow term. peremp. ad idem. — (35) Stanisl. de Modlnicza cum Mart. ibid. terra. peremp. pro fideiuss. 3 mar. — (37) Margaret. de Chechlo cum Hanca Jacobi ibid. term. vision. pro parte hered. — (39) Andr. de Lencza cum Symone, Petro pro hered. in Popouicz. = Wszystkich zapisek z 1 Maja 39.=

Datum terminorum feria tercia post festum sancti Stanislai in Mayo. Alii termini assignati sunt per 11 septimanas. Sub anno domini M0CCCXCVII0 (d. 15 Maii 1337).

5814. (3) (Cr. IIa p. 8). Litteram — Vroch de Conary litteram domini Jasconis capitanei Lwowiensis seu burgrabii ipsius de ibidem habet ponere contra Potrassium Glasz de Cyanouicz, terminum habent ad terminos post festum Pentecostes, ita quod ad mandatum domini regis est racione detencionis (s) [impeditus?].

5815. (24) (Cr. IIa p. 9). Josman iudeus cum Nicolao et Stanislao de Chotlicz terminum habent ad terminos post festum sancti Johannis Baptiste ad mandatum domine regine, sed terminus concitatus.

5816. (45) (Cr. IIa p. 11). Nicolaus de Lissichcan cum Michaele de ibidem terminum habent ad terminos secundum pro malis verbis, pro incaptiuacione hominis et detencione, pro percussione duorum seniorum flagello. (z. p.).

5817. (46) Nicolaus idem cum Paulo thabernatore predicti Michaelis terminum habent ad terminos secundum pro irruicione super domum et captiuacione hominis et repercussione portam (s) et duo hostia, pro III wlneribus et pro wlnere, quem (s) intulit filio et quatuor saccis de tela. (z. p.).

5818. (61) (Cr. IIa p. 12). Pena — Zaclica de Korzkew contumax contra relictam Miklusy de Rudno pro hiis, quibus ac supra. = Domina regina induisit ad relacioneui Iwonis procuratoris. = (z. p.).

5819. (62) Pena — Clemens de Drozeyouicz contumax contra abbatissam et conuentum de Stanantky pro eo, quod condempnauerat ipsos iniuste pro piscinis et agris circa Brzesznica retro Bichnam, et pratis. = Procurator induisit. = (z. p.).

5820. (64) Pena — Andreas de Dup contumax contra Stanislaum de Dup pro III marcit dampni facti in ordeo, frumento et tritico, videlicet in campo, in termino curie. = satisfecit pro pena. = (z. p.).

5821. (65) Testes — Stanislaus de Wilczcouicz ducit testes contra Florianum de Sweborouicz pro X marcis grossorum Pragensium racione dotis : Martinus de Zarogow Jacobi filius, Stanislaus de Wilczcouicz, isti fuerunt presentes; — in testimonium: Nicolaus cossotha de Pribcouicz, Swantoslaus de Janicouicz, Laurencius de Krzistoporzicz, Martinus de Zarogow frater Jacobi ; —Rota: sicut sciunt et testantur, quod X marcas racione dotis Floriano et non racione alicuius debiti concessi secundum diem eidem Stanislao concesso (s) persoluit; — terminum habent ad terminos.

5822. (69) (Cr. IIa p. 13). Testes — Nicolaus de Brzesziny ducit testes contra Potrassium de Swosouicz : Msczignew de Swosouicz, Nicolaus de Coszmicz Falislai, Stanislaus de Coszmicz, Martinus Goly de Pasek, Laurencius de Krzistoporzicze, Philipus de Brzezini; — Rota : sicut sciunt et testantur, quod equum non recepit, nec ad mandatum ipsius, nec familiaris ipsius.

CCXX. Uwaga. (1) Christin. de Tomascouicz cum Stanisl. kmet. de Przeweczani term. ad secund. term. peremp. (z. p.). — (2) Fabian. de Boturzin cum Krzeszchna et hominib. ibid. term. post Michael. — (4) Potras. de Gorki cum Imramo de Czulicz term. post Michael. — (5) Swantosl. de Mokrzesco cum Msczugiwoyo et uxore ipsius term. secund. pro agris, pomorio domo, orto et damp. X mar. — (6) Strzesz de Jawczicz cum Nicol. Rpisca de Luczicze, idem capell. statuere. — (7) Jacus. de Strzescouicz cum Jacus. de Potrcouicz terni. peremp. post Joh. Bap. — (8) Stanisl. de Geboltow part, heredit. ibid. vendidit pro 36 mar. gr. prag. Johanni de Goboltow. — (9) Wilczco de Zakrzow cum Mich. de Geboltow term. post Michael. peremp. — (10) Hanca Stanislai de Kunicz cum Nicol. et Jachna matre ibid. term. visionis pro C arborib. — (11) Nicol. comisit causam matri Jachne contra predict. Hancam. — (12) Nicol. Penanszek de Iwanouicz cum Stanisl. de Boboua term. post Michael. peremp. — (13) Sandco de Czicouicz cum Wyrzbantha de Raciborzco. term. post Michael. peremp. — (14) Uxor Sigismun. de Michalouicz cum relic. Miclusy de Rudno term. — (15) Leonard. de Crac. capell. contra Ozantam de Grabouicz, term. — (16) Warczisl. de castro Oczecz cum testib. contra Wychnam de Czayouicz, term. peremp. — (17) Oszman iud. cum Potras. de Mokrsco term. post Joh. Bapt. — (18) Josman iud. cum Nicol. de Iwanouicz term. post Joh. Bap. — (19) Joszman cum relie. Dziuisii de Preczlauicz term. similiter. — (20) Ozepus iud. cum domina Ilicon. et filiis term. peremp. — (21) Josman cum Wencesl. de Marczinouiez term. post Joli. Bap. — (22) Pasco de castro Oczecz capell. contra Gregor. de Zakrzow, term. — (23) Josman cum Nicol. de Osszow terra. post Joh. Bap. — (25) Potras de Slupow iurare contra dominam Przibc. condam palatini, term. post Joh. Bap. — (26) Zambor de Wroblouicz cum Sulc., Nicol., Marc. terra. post Pentecost. peremp. — (27) Jacus. de Wilczcouicz cum Benc. de Sczepanouicz term. post Pentecost. peremp. — (28) Joh. de Budziuoyouicz cum Nesznamiro de Slomnik ciue term. secund pro wlnere aperto. — (29) Abbatissa a sancto Andrea de Crac. cum uxore Milothe de Dobrouicza term. post Joh. Bap. — (30) Pacos. de Sdzislauicz cum Nicol. Jaswecz terra. — (31) Jasco de Zarnownicza cum Philipo de Mislouicz term. ad coll. post Purif.; si non celebrabitur, ad paruos terra. post Purif. pro XL mar. fideiuss. — (32) Pasco de Parcz cum Petro Burk de Grac. term. post Michael. — (33) Nicol. kmeto de Czayanecz iurabit pro capite fratr. contra Warczisl. de castro Oczecz, term. — (34) Petr. Burk de Crac. cum Swansc. de Parcz term. post Michael. — (35) Jacus. de Pribcouicz 4 penas XV contra Janus. de Macocicz pro uiolencia facta. — (36) Joh. de Nesuoyouicz cum Stanisl. de Solecz term. post Pentecost. — (37) Woytco de Lubertow cura Math. molendinat. de Opatcouicz terra. post Pentecost. peremp. — (38) Jasco de Sarbe cum Jasc. de Zarnownicza term. post Michael. — (39) Dobco de Swosouicz cum Margaret. uxore Nicol. de Kazimir. term. post Joh. Bap. — (40) Nicol. idem cum Dobc. predicto term. post Joh. Bap. — (41) Relic. Spitc. de Kampanow cum Michaele de Grabe term. post Michael — (42) Sulco de Crolouicz cum Potras. de Cyanouicz term. post Joh. Bapt. ad idem faciend. — (43) Joh. de Neszuoyouicz cum dom. Newstampo plebano Om. Sanctorum de Crac term. visionis post Pentecost. — (44) Josman iud. cum Potras. de Czayanczicz term. post Joh. Bap. — (47) Martin. de Modlnicza cum Machna de Woyslauicz term. peremp. — (48) Sbisco de Stadniky cum Prandota de Sbignew term. post Michael. — (49) Jasco de Sucharaba cum Jasc. ibid. terra. visionis; Petrus officialis. — (50) Joh. de Neszuoyouicz cum Niuogn. de Jasszona term. post Pentecost. — (51) Stanecz kmeto dom. abbatis de Charwin pen. XV contra Jasc., quia non restituit pecora recepta. — (52) Halsca de Crac cum Marc. de Woyewanouicz term. post Joh. Bap. — (53) Christina de Boturzin cum Kather. Viti de Popouicz term. secund. pro agris, sepibus, aratro, quem secauit uiolent. in agris et, quod II mar. obligauit. — (54) Israhel iud. cum Janus, de Gardlicia terra, post Joh. Bap — (55) Chebda de Trope cum abbatissa de Stanantki term, post Pentecost. ad idem faciend. — (56) Wirzchosl de Cyanouicz cum Nicol. thabernat. de Strzeczesz terni. — (57) Andr. de Lencza cum Symoue et Petro de Popouicz et cum Dobrowescz Andree matre term. peremp. — (58) Prandot. de Neprzesna contumax contra Clem. de Pascouicz, quia non conparuit ad audiend. testes. — (59) Jarosl. de Sborow cum Wysc. de Bandcouicz term. peremp. pro sella, marca et fertone. — (60) Israhel et Kanaan iud. cum Chebda de Trope term. post Joh. Bap. ad fideiubend. pecuniam. — (63) Marcus de Lisszichcani contumax contra Wencesl. et uxor. ipsius Tochnam de Tassicz pro VI mar. capital. pecun. et IV damp., quas habuit dare in f. Natiu. Chr. — (66) Mart, de Witcouicz cum Jacus. de Cosmicz terra. prim. et Christinum statuere pro wacca ad terra. — (67) Stanisl. de Vilczcouicz cum Flor. de Sweborouicz term. ad term. curie peremp. pro X mar. racione vestium et part. heredit. Wnankowicze materna. — (68) Kaschen iud. cum domina condam Pribc. et pueris de Irzandzi terni, post Michael. = Wszystkich zapisek z 15 Maja 69.=

Anno etc. Nonagesimo VII feria tercia proxima post dominicam Cantate in Nans eh. (d. 22 Maii 1397).

5823. (Cr. II p. 2). [Inter Km]ytam de Lovyna et [Jacujssium, Predborium de ibidem [omnes termini] sunt extincti ex concor[dia] ita tamen, quia [pro quo] Kmyta citauerat pro extir-pacione in gays wlgariter copane, hoc condescensit [eisdem] Jacussio et Predborio, ydem vero domini niwy cum prato circa Sa[donem] condescendunt retro illius extirpacionis, et fideiussores inter se emi[serunt] ex utraque parte Petrassium, [Jasconem], Andream.

Datum Cracouie feria tercia post dominicam „Vocem Jocundam“. Alii termini assignati sunt per tres septimanas post festum sancte Trinitatis. Sub anno domini M0CCC0XC0 septimo. (d. 29 Maii 1397).

5824. (4) (Cr. IIa p. 13). Andreas de Dup cum Stanislao de ibidem terminum habent ad terminos secundum pro condempnacione iniusta in eodem indicio.

5825. (6) Nota — Stanislaus de Vilczcouicz docuit testimonio sufficienti pro X marcis racione dotis et obtinuit, quod exsoluit contra Florianum de Sweborouicz, et fideiussorem causa istius exliberauit nomine Leonardum de Wilczcouicz.

5826. (25) (Cr. IIa p. 15). Janussius de Macocicz cum Jacussio de Slauicz terminum habent ad terminos concitatum poueszczoni pro XII marcis aquisitis et XXX marcis dampni paruis (s).

5827. (35) Cam — Chebda de Trope capellanum Johannem plebanum de Brzeze habet statuere contra dominum Clementem de Kurow, terminum habent ad terminos pro causis prius scriptis racione domini Sandziwoÿ.

5828. (38) Stanislaus de Wilczcouicz cum Bartolomeo de ibidem terminum habent ad terminos peremptorium pro X marcis racione obligacionis pro repercussione pignoris de prato.

5829. (39) Bartolomeus de Wilczcouicz binum [memoriale soluit].

5830. (40) (Cr. lia p. 16). Procuratorium — Abbatissa cum conuentu et preposito de Stanantki constituerunt procuratorem suum legitimum Sbisconem de Stadnik in causis contra dominum Clementem de Kurow.

5831. (41) Abbatissa cum conuentu et preposito de Stanantki cum domino Clemente de Kurow terminum habent ad terminos post octauam sancti Johannis Baptiste, terminus concitatus ; — iterum pro LX marcis racione fideiussorie, quod emiseras Chebdam, et iterum citat exinde pro dampno, terminum habent ad terminos similiter.

5832. (42) Cam— Chebda de Trope capellanum Johannem plebanum de Brzeze habet statuere contra dominum Clementem de Kurow in causa concernenti fideiussoriam contra abbatissam de Stanantki, terminum habent ad terminos post octauam sancti Johannis Baptiste.

5833. (44) Penam — Marcus de Lissichcan contumax contra Tochnam de Tassiez Wenceslai in termino concitato pro parte hereditatis in Lissichcan, quam non exsoluit, videlicet sex marcas III grossos, et dampno quatuor marcarum.

5834. (47) Nota — (Dominus Nicolaus notarius castrensis cum) Wysco Parcoszouicz de Srzanczicz idem quod dixerat, quod Nicolaus notarius castrensis Cracouiensis contra iusticiam dedisset ministerialem ad arestandum equos ipsius nomine cuiusdam mercatoris ciuis Cracouiensis, hoc reuocauit et dixit, quod iuste fecit, wlud iustum.

5835. (49) Penam — Dobrochna de Lencza mater Andree contumax contra Symconem et Potrassium de Popouicz pro hereditate Climontowska in Popouicz. = Non soluit notam. = (z. p.).

5836. (50) Penam — Dobrochna de Lencza mater Andree contumax contra Symconem et Potrasium de Popouicz pro hereditate Climontowsca in Popouicz.

CCXXI. Uwaga. (1) Visco de Sandecz cum Nicol. Nelepicz de Raduauouicz term. peremp.— (2) Swantoch. de Mokrzesca cum Msczug. et Clara uxore ipsius ibid. term. peremp. — (3) Nicol. Yaszwecz de Krziscouicz capell. contra Pacos. de Dzislauicz, term. — (5) Swantosl. de Modlnicza cum Stanisl. de Dup. term. peremp. — (7) Zigism. de Michalouicz cum relic. Miklusy de Rudno term, peremp. — (8) Kather. institor de Crac. cum relicta Margaret. de Jacubouicz term. post Assumpc. pro debitis. — (9) Christin. de Zagorzicze cum Paulo de Zarogow term. secund. pro VII mensur., fiedeiuss. et dampno. — (10) Zaclica de Korzkew litt. domine regine contra relic. Miklusy de Rudno, term. — (11) Christina de Boturzin cum Kather. de Popouicz term. peremp. (z. p.). — (12) Laur. de Krzistoporzicz cum Nicol. de Kosmicz term peremp. — (13) Nicol. de Lissichcan cum Michaele ibid. term. peremp. — (14) Nicol. de Lissichcan cum Paulo ibid. term. peremp., et Nicol. famulum statuere. — (15) Tomco de Dup cum Gregor. ibid. term. pro parte [heredit] et repuls. hominis de agris et destruc.l domus. — (16) Hanca Stanisl. de Kunicz cum Jachna ibid. term. peremp. de visione post Joli. Bap. — (17) Pasco de castro Oczecz litt. dom Capit. Grac. contra Gregor. de Zakrzow, term. — (18) Laur. de Krzistopo-rzicz cum Michale. ibid. term. vision. pro parte hered. (z. p.). — (19) Stachna de Zakrzow cum Joh. de Krowodrza term. secund. pro 4 wlnerib. et puelle II wlnerib. (z. p.). — (20) Joh.de Budzeyouicz cum Nesnamiro de Słomnik term. peremp. — (21) Jacus. de Cossmicz pen. XV contra Mart. de Vitcouicz, quia vaccam receperat violent., quam iure aquisiuit. — (22) Nicol. Plaza de Seczechouicz cum Zauissa de Plaza term. secund. pro XX mar. fideiuss. — (23) Loyrco de Lubertow cum 4 kmeth. et procuratore domini Joh. de Lusszina term. post Joh. Bap. pro piscina destructa et molend., damp. XX mar. — (24) Bodzanta de Modlnicza capell. contra Jarosl. ibid., term. — (26) Nicol. de Brzessina cum testib. contra Potras. de Swozouicz term. secund. — (27) Stanisl. de Dup cum Nicol. ibid. term. secund. pro mal. verb., furto 1 % mar. — (28) Hanca Jacusii de Owczari cum Prandotha et Franczc. de Sanspow. term. ad coli. pro heredit. Lassisca. — (29) Andr. de Lencza cum Symone, Petro de Popouicz term. visionis. — (30) Margar. uxor Voxtaci cum Petro pleb. s. Jacobi de Kazimir. term. peremp. — (31) Math. kmeto de Negosouicz cum Laur. ibid. term. secund. pro owe (z. p.). — (32) Math. kmeto de Negosouicz cum Potras. et Swanchna matre term. secund. pro incendio, damp. LX mar. — (33) Stanisl. de Wilczcouicz cum Flor. de Sweborouicz term. peremp. — (34) Ozepus iud. de Grac. cum relic. Iliconis de Nescouicz et pueris term. peremp. — (36) Dersco de Janouicz cum Prand. de Neprezna term. peremp. ad idem faciend. concitat. — (37) Clem. de Pascouicz cum Prand. de Nepresna term. post Corp. Chr. concitat. pro XXX mar. damp. — (43) Preposit. de Imramouicz cum Gregor. kmet. de Cziborzicz term. post Joh. Bap. peremp. — (45) Mart. de Luczicze contumax contra Christin. de Zagorzicz pro X [mar.] (z. p.). — (46) Jarosl. de Sborow cum Wisc. de Bandcouicz term, curie pro sella. — (48) Flor. de Sweborouicz cum Jacus. kmeth. ibid. term. secund. pro CCC mar. et mal. verb. = Wszystkich zapisek z 29 Maja 50.=

Datum terminorum [Cracouie] feria tercia infra octauam sancte Trinitatis, (d. 19 Junii 1397). Alii termini assignati sunt per II septimanas.

5837. (2) (Cr. Ila p. 17). Jarost de Lozoszina cum Pelca de Gorca terminum habent ad terminos (secundum) peremptorium pro intromissione III gross. in Goliszin et Wisszoczicze agri curie, pro pratis in gays, pro dampni exinde C marcis, pro prohibicione molendini ad locandum, et ius thewtunicum non wlt concedere ipsum recusando, et non wlt cum hominibus ius concedere pro via communi, pro hyemalibus seminibus, termini peremptorii post festum sancti Jacobi apostoli proxime venturum = concordauerunt, dederunt memoriale = (z. p.).

5838. (4) Nota — Jacussius de Bencouicz recognouit se recepisse X marcas racione dotis post Jachnam uxorem suam, et easdem X marcas assignat sibi in duabus partibus hereditatis ibidem in Bencouicz, racione predictarum X marcarum sibi X marcas racione dotis [dotalicii ?] assignauit, ad numerum XX marcas tam dotalicii et dotis.

5839. (5) Cam— Tomco de Zamboczin cum Adam de Baruald (actor Adam) terminum habent ad terminos secundum pro eo, quod citauerat ipsum ad colloquium, idem Tomco capellanum Nicolaum vicarium de Zamboczicz [habet statuere], (z. p.).

5840. (6) Litteram — Pasco et Warczislaus de castro Oczecz litteram domine Regine habent ponere contra Gregorium de Zakrzow, terminum habent ad terminos, et litteram domini capitanei posuerunt, et fideiussoriam idem habent ponere pro VI marcis ad terminos sub pena domini Regis.

5841. (7) Johannes de Neszwoyouicz cum domino Johanne preposito de Tampoczalow terminum habent ad terminos secundum pro pecuniis receptis de pecoribus, in piscina, que sunt recepta violenter ad numerum sex scotorum, et secunda recepcione sex grossi.

5842. (13) (Cr. IIa p. 18). Petrus Glasz de Cyanouicz cum Grotcone de Slupecz seu de Wadow terminum habent ad terminos secundos ad statuendum pro centum marcis grossorum Pragensium et dampno, et respondendum pro eisdem centum marcis sine dilacione.

5843. (20) Testes — Jacussius de Owczari ducit testes contra Prandotham et Fran-czconem: Jacussius Probolo de Modlnicza, Stephanus de Wilczcouicze; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod Jacussius iuxta concordiam restituebat equum ad festum sancti Stanislai et idem equus erat sanus, non claudicans, (z. p.).

5844. (24) Ad colloquium — Stanislaus de Mlodzoui cum Zauissa de Borzissouicz terminum habent ad colloquium poweszczony, et causa fuit mota in Xansz.

5845. (25) (Cr. IIa p. 19), Joseph iudeus cum relicta Iliconis et pueris de Neszcoua, idem (s) capellanum Clementem vicarium de Kazimiria a Corpore Christi [habet ponere], confessus (s) est die terminorum.

5846. (30) Penam — Symon et Petrus de Popouicz penam XV contra Dobrochnam, quia ipsam minus iuste condempnauerunt pro hereditate non habendo cum ipsa terminos, et ista hoc docuit et amiserunt predictam hereditatem, et habent predictam [Dobrochnam] exliberare de iudicio sub pena.

5847. (47) (Cr. IIa p. 20). Cam— Potrassius de Sedlecz actor capellanum Nicolaum vicarium de Bogaczicz habet statuere contra Czadronem de Zagorze pro fraccione sepis et prato defalcato metsextus, pro equo recepto, et duxit eundem per octo granicies. (z. p.).

5848. (50) Ad colloquium — Janussius de Macocicz cum Katherina uxore Jacussy de Pribcouicz terminum habent ad terminos colloquii ad disputandum pro litteris.

5849. (53) Penam — Nicolaus canonicus Cracouiensis de Czussow contumax contra Nicolaum dictum Legat de ibidem in primo termino pro sex bobus fideiussorie et dampno. = Wilhelmus procurator indulsit. = (z. p.).

CCXXII. Uwaga. (1) Nicol. Plaza de Zeczechouicz cum Zauissa de Plaza term. peremp. — (3) Nicol. Jaswecz de Krziskouicz litt. de iudicio Opatouiensi contra Pacos. de Dzislauicz, et [cum] capell. term. — (8) Joh. de Neszwoyouicz cum dom. Newstampo ab OO. SS. term. vis. post Michael. — (9) Jasco de Sarbe capell. contra Nicol. ibid., term. (z. p.). — (10) Sigism. de Mi-chalouicz cum relic. Mikluss de Rudno term. peremp. — (11) Petr. de Sborcicz pen. XV contra Joh. de Trambki, quia circa citac. in iudicio minabatur. — (12) Chebda de Trope cum abbatis. de Stanantky term. post Margaret. peremp. — (14) Marc, de Krzesszouicz cum Joh. Burk de Brunouicz term. secund. pro XLII ouib. racione seruicii. — (15) Abbas de Mogila litt. capit. contra Potras. de Szechy. (z. p.). — (16) Tomco de Dup cum Greg. ibid. term, peremp. — (17) Jacus. de Wilczcouicz cum Benc. de Czepanouicz term. peremp. (z. p.). — (18) Nicol. de Brzeszni cum testib. contra Potras. de Swozouicz, term peremp. — (19) Dom. Ciem, de Kurów cum Chebda de Trope term, peremp. — (21) Potras. de Swozouicz cum Ciem, de Pascouicz term, post Michael. pro heredit. in Brzeszini et Copitowka — (22) Josman cum Nicol. de Szensco term, secund. pro debitis, quod litt. potest docere. — (23) Stanek de Dup cum Offca uxore Nicol. ibid. term, peremp. — (26) Jasco de Polaninouicz cum Wisc. ibid, term, post Martini peremp. — (27) Christ, de Zagorzicze cum Paulo de Zarogow term, peremp. — (28) Loyrco de Lubertow cum Math. molendinat. de Opatcouicz term. ad coll. pro subleuac. molendini., damp. X mar. — (29) Zambor de Wroblouicz cum Sulc., Marc., Nicol. de Coszmicz term, perempt. — (31) Bodzantha de Modlnicza cum Swantosl. ibid. term, peremp. — (32) Stanisl. de Dup cum Halsca Joh. filia ibid. term, peremp. — (33) Adam de Baruald cum Wencesl. kmet. de Biscupicze term. post Mich. — (34) Swantochna de Mokrzesca cum Mszczug. ibid. term, visionis pro domo, pomorio, agris. — (35) Flor. de Sweborouicz
cum Jacus. kmet. ibid. term. peremp. — (36) Stanisl. de Wilczcouicz cum Flor. de Sweborouicz term. peremp. — (37) Flor. de Sweborouicz cum Leonardo de Wilczcouicz term. peremp. — (38) Christ. de Peczenegy cum Nicol. ibid., idem capell. statuere. (z p.). — (39) Stanisl. de Zakrzow cum Job. genero ibid. term. peremp. — (40) Math. de Negossouicz cum Pechna et Swanchna ibid. term. post Jacobi peremp. — (41) Wisco de Bandcouicz cum Nicol. Nelepicz de Raduanouicz term. peremp. — (42) Zaklica de Corzkew litt. regine contra relict. Miklussonis de Rudno, term. — (43) Joh. de Neszwoyouicz cum Stanisl. de Solecz term. peremp. — (44) Machna uxor Potras. de Irzmanouicz cum Nicol. de Damicz term. secund. pro XXIV mar. fideiuss. pro Andr. de Vola. — (45) Similiter Machna cum Potras. de Bandcouicz term. secund. pro XXIV mar. fideiuss. pro Andr. de Vola. — (46) Dersco de Janouicz cum Prand. de Neszpresna term. pouesczoni pro XL mar., et non habet term. disponere excepta propria infirmit., quam affirmabit iuramento. — (48) Lau. de Krzistoporzicz cum Nicol. de Cosmicz term. peremp. excepta propria infirmit. — (49) Stanisl. de Wilczcouicz cum Bartc. ibid. term. peremp. — (51) Jacus. de Cossoczicz contumax contra Janus. de Macocicz pro XXX mar damp. — (52) Imram de Czulicz Johannis contumax contra Harszonem sartor, de Crac. pro VI mar. = Wszystkich zapisek z 19 Czerwca 53.=

Datum terminorum in Cracouia feria tercia in Crastino Visitationis sancte Marie Virginis, (d. 3 Julii 1397). Alii termini assignati sunt per IIas septimanas.

5850. (9) (Cr. IIa p. 21) Venceslaus Broda de Marczinouicz cum Derscone de Marczinouicz terminum habent ad terminos secundum pro balista recepta, pro XXX pecoribus, pro piscina destructa et molendino, pro agris perarandis, pro capite hominis et pro wlnere liuido et alio aperto.

5851. (22) (Cr. Ila p. 22). Ad colloquium generale — Swantochna uxor Andree de Mokrzesca cum Msczugiwoio et Clara uxore de ibidem terminum habent ad colloquium pro domo, area, pomorio et orto, et procurator [est] Andreas uxoris sue.

5852. (27) Cam— Florianus de Sweborouicz capellanum Janconem vicarium de Wanczlauicz habet statuere contra Stanislaum, Petrum, Leonardum de Vilczcouicz, terminum habent ad terminos, Petrus pro XX marcis citauit termino curie.

5853. (28) Cam— Pasco de castro Oczecz capellanum Gregorium de Jirzmanouicz habet statuere contra Gregorium de Zakrzow, confessus est die terminorum, terminum habent ad secundos terminos.

5854. (29) Similiter Warczislaus frater Pasconis eundem capellanum cum testibus habet statuere contra matrem Gregorii de Czaouicz, terminum habent ad terminos secundos cum testibus. — Item II marcas Warczislaus tenetur soluere ad terminos Gregorio et quatuor marcas habet fideiubere ad terminos sub pena. — Spitco iudex castrensis et Borco de Tczencza fuerunt in causa.

5855. (41) (Cr. IIa p. 23). Testes — Princeps monasterii sancti Andree de Cracouia ducit testes contra consortem Milothe de Dobrouicza: Clemens de Ossowa, Lexandr de Ratosszin, Ninotha de Bolesczicz, Pasco de Sandzissow, Andreas de Sandzissow, Jaroslaus de Malessow alias Brodi; — Rota: ialo prawe wedzan i swaczan esze pani Miloczina geÿ casznan i gey ludzi przedanÿm porambono yest napoltorasta drzewa wrokitne zagraniezan szutan; terminum habent ad terminos in Xansz.

5856. (42) Christinus de Peczenegi cum Nicolao de ibidem terminum habent ad terminos in Xansz pro wstecz ad librum, utrum intercessit pro agris et gayo Dersconem.

5857. (43) Swantoslaus de Bsow cum Johanne de ibidem terminum habent ad terminos secundum pro vituperio dicendo ipsum esse rusticum, et pro via facta super hereditate ipsius, exinde dampni X marcis.

5858. (46) (Cr. IIa p. 24). Penam — Budco de Wanczcouicz penam XV iudicio et domine Morzcze, quia debens ipsam delere de penis in reystro et non delenit.

5859. (48) Penam — Imram de Czulicze contumax contra Harszonem sartorem de Cracouia in termino powesczonem. = Dominus Litwos per litteram delere mandauit.= (z. p.).

CCXXIII. Uwaga. (1) Jasco de Sarbe capell. contra Nicol. Kazuba ibid., term. — (2) Hanca uxor Stanisl. de Kunicz cum Jachna ibid. term. post Natiu. Marie. — (3) Tomco de Zamboczin capell. contra Adam de Baruald, term. (z. p.). — (4) Sulco cum pueris de Crolouicz cum Potras. de Donatcouicz term. post Mich. peremp. ad concord. — (5) Potras. de Swozouicz cum Nicol. de Brzeze term. perempt. — (6) Chebda de Trope tenetur soluere XXX mar. fideius. pro abbatis. de Stanantki Clementi de Curow sub pena XV et regis. — (7) Ciem. de Kurów cum Chebda de Trope term. post Mich. — (8) Potras. de Sedlecz cum Czadrone de Zagorze term. peremp. — (10) Mart. de Luczicze cum Stanisl. et Margareta uxore term. secund. pro X mar. gros. prag. et damp. — (11) Prand. de Nepresna capell. contra Ciem. de Pascouicz actorem, term. poweszconi pro XXX mar. damp. ex gays. (z. p.) — (12) Nicol. Plaza de Szeczechouicz cum Zauissa de Plaza, idem statuere capell., term. (z. p.). — (13) Relic. Christini de Mninoga cum Nicol. Plaza de Zeczechouicz term. post Assump. Marie. — (14) Idem relic. cum Nicol. Zelaszni de Zeczechouicz term. peremp. (z. p.). — (15) Joh. de Neszuoyouicz cum Stanisl. de Solecz term. post Mich. — (16) Joh. de Neszuoyouicz cum Christ. de Stradow term. secund. pro XIII wlnerib. illatis kmethoui Michaeli in uia. — (17) Potras. de Czechi iurare contra dominam condam palatini de Irzandzi, term. post Mich. — (18) Flor. de Sweborouicz cum Jacus. et uxore Kather. ibid. term. peremp. — (19) Clem. de Kurów cum kmetonib. de Buscow term. pro repercus. pignoris. — (20) Sigism. de Michalouicz cum relic. Miklusy de Rudno term. peremp. — (21) Stanisl. de Wilczcouicz cum Barthol. ibid. term.  peremp. — (23) Szambor de Wroblouicz cum Sulc., Marc. et Nicol. de Coszmicz term. post. Assump. — (24) Joh. de Trambki cum Petro de Sborczicz term. visionis pro hered. in Surowki. — (25) Nicol. de Lissichcan cum Paulo thabernat. ibid. term. post Nat. Marie. (z. p.). — (26) Bodzanta de Modlnicza cum Swantosl. ibid. term. post Nat. Marie. — (30) Jacus. de Owczari cum testib. contra Prand. et Franczc. de Szanspow, term. (z. p.). — (31) Marco.de Krzessouicz cum Petro Burk de Crac. term. peremp. — (32) Kanan iud. seu filius Lewconis cum Janus. Werzing term. post Mich. — (33) Kanan iud. cum Chebda de Trope term. post Mich. ad fideiubend. — (34) Benco de Czepanouicz euasit Jacus. de Wilczcouicz pro eo, quod citauerat. — (35) Joh. de Neszuoyouicz cum preposito de Tampoczol term. peremp. — (36) Relic. Miclussy de Rudno cum Zaklica ibid. term. peremp. — (37) Swantochna de Mokrzesca cum Imramo et Pelka ibid. term. — (38) Item Andr. vir Swantochne procurator in causis contra predictos. — (39) Jacus. de Kawki cum Alberto de Methnow term. secund. pro X mar. vadii, pro przegrody in nawze. — (40) Nicol. Legat de Cussow cum Nicol. canonico Crac. de Łapanów term. peremp. pro sex bobus fideiuss. et damp. (z. p.) — (44) Jasco de Glew cum Zegotha vexillif. de Dup. term. peremp. pro XX mar. ad fideiub. — (45) Christina de Boturzin cum Kather. de Popo-uicz term. vision. pro sepib. (z. p.). — (47) Jasco scultet. de Kuczen contumax contra Bodzant. de Modlnicza pro III laneis arandis et silua, quam vendidit, damp. VI mar. (z. p.). = Wszystkich zapisek z 3 Lipca 48.=

Anno etc. XCVII0 feria sexta infra Octauas Visitacionis sancte Marie in Prosouicz. (d. 6 Julii 1397).

5860. (Cr. II p. 2). [Nicolaus] de Boturzin super Martinum [generum] suum de Zydow iure aquisiuit XV marcas grossorum racione dotis et dotalicii filie sue Machne uxoris predicti Martini super parte hereditatis in Zydow dicte Tholomco......... nomine Andree.

Datum terminorum in Cracouia [feria tertia] post diem Diuisionis apostolorum. Alii termini assignati sunt per tres septimanas. Sub anno domini M0CCC0XVID. (d. 17 Julii 1397).

5861. (11) (Cr. IIa p. 24). Ad colloquium — Msczisco de Dzekanouicz cum Nicolao de Krampe terminum habent ad terminos secundum pro tribus kmethonibus in Chowandza et graniciis faciendis. — Ad colloquium generale. (z. p.).

5862. (28) (Cr. IIa p. 26). Omnes termini inter Nicolaum de Szethechouicz et Zauissam de Plaza pro causis, pro quibus citauerant, sunt extincti.

5863. (32) Testes — Halsca de Cracouia ducit testes contra Marconem de Woyenanouicz pro VI marcis grossorum et marca minuta et dampno: Preczslaus de Prossouicz ciuis, qui dedit pecuniam, Bernardus de Mokrzesca, Laurencius de Czodrcouicz, Dominicus de Sczodrcouicz, Andreas de Bandcouicz, Stephanus de Bandcouicz. — Rota... (zap. niedokoń.).

5864. (45) (Cr. IIa p. 27). Ad colloquium — (Alena) Katherina relicta Miklussy de Rudno cum Szigismundo et Alena uxore ipsius terminum habent ad colloquium pro dote uxoris sue, et uxor pro dote matris.

5865. (50) Nota — Potrassius dictus Toporzisco de Mokrzco tenetur soluere XXIIIIor marcas in festo sancti Martini Josmano iudeo, si non soluerit, tunc tenebitur XXX marcas et a qualibet marca pro usura ad septimanam grossum, terminum habent ad [terminos] similiter post festum sancti Martini.

5866. (51) Penam — Chebda de Trope penam XV contra dominum Clementem de Kurow pro non solucione et eciam penam. (z. p.).

5867. (54) (Cr. IIa p. 28). Zegotha vexillifer domini Regis de Dup contumax contra Jasconem de Glow (terminum habent) in termino concitato. = Iwan procurator indulsit.= (z. p.).

CCXXIV. Uwaga. (1) Josman cum Nicol. et Stanisl. de Chotlicz term. post Mich. peremp. — (2) Josman cum Nicol. de Szensco term. peremp. — (3) Josman cum Nicol. Ossowski term. post Mich. peremp. — (4) Josman cum Vencesl. de Marczinouicz term. post Bartolom. — (5) Josman cum relic. Dziuisÿ de Preczslauicz term. post Mich. — (6) Josman cum Potras. de Czayanczicz term. peremp. — (7) Marco de Krzessouicz cum Joh. Burk de Crac. term. peremp. — (8) Nicol. de Sarbe cum Joh. ibid. term. peremp. — (9) Princeps monasterii s. Andr. cum testib. contra consort. Milothe de Dobrouicza term. post Mich. — (10) Mart. procurat. monasterii s. Andr. cum Milotha de Dobrouicz term. post Mich. pro excis. 2 millium arbor. circa Rokitno. — (12) Tomco et filius Posznan de Zamboczin cum Adam de Baruadl term. post Mich. ad concord. sub vadio LX mar. (z. p.) — (13) Nicol. notarius gener. Crac. cum Swantosl. de Masisicz term. secund. pro laneo XX sexagenarum. — (14) Potras. de Swosouicz cum Nicol. de Brzeszini term. peremp. cum testib. — (15) Jagnesca de Chechlo cum Joh. ibid. term. secund. pro hered. in Chechlo et aliam post patr. — (16) Relicta Ilic. de Neszcoua cum pueris et cum capell. capell. contra Joseph. iud., idem domina alium capell. contra Joseph. — (17) Mart. de Ochonino cum Mart. de Pazek term. pro 2 mar. damp., spaysz. — (18) Andr. de Pazek cum Mart. ibid. term. secund. pro hered. non diuisa et V quercub. — (19) Czader de Zagorze capell. contra Potras. de Sedlecz, term. — (20) Flor, de Sweborouicz cum Leonardo et Petro de Wilczcouicz term. post Mich. peremp. — (21) Stanisl. de Wilczcouicz cum Flor. de Sweborouicz term. post Mich. — (22) Joh. de Nesuoyouicz cum Christ. de Stradow term. post Mich. peremp. — (23) Maneytha de Slawcow cum Jasc., Stanisl., Alberto, Greg. de Raduanouicz term. secund pro hered. L mar. valoris. — (24) Joh. de Nesuoyouicz cum preposito de Tampoczol term. peremp. — (25) Wencesl. de Marczinouicz cum Dersc. ibid. term. peremp. — (26) Maneytha de Slawcow cum Wisc. et Mart. de Raduanouicz term. secund. pro hered. ibid. valoris L mar., quam tenet contra ius. — (27) Relic. Miklussonis de Rudno cum Zaklica de Corzkew term, peremp. — (29) Petr. de Geboltow cum Marczis. et Joh. de Grabouich term. secund. pro VI mar. fideiuss. et damp. — (30) Jacus. de Kawki cum Alber. de Methnow term. peremp. — (31) Visco de Bandcouicz cum Nicol. Nelepa de Raduanouicz term. peremp. post Mich. — (33) Dersco de Janouicz cum Prand. de Nepresna term. secund. pro 6 mar. damp. — (34) Marc. de Raduanouicz cum Stanisl. ibid. term, secund. pro % mar. et damp., similiter term. cum Wisc. et Mart. ibid. — (35) Bodzanta de Modluicza cum Jasc. de Cluczicz term. peremp. — (36) Jacus. de Vola capell. contra Nicol. de Borow, term. — (37) Chebda de Trope cum abbatis. et conuentu de Stanantki term. post Assump. — (38) Mart. de Luczicze cum Stanisl. et uxore de Budziuoyouicz term. peremp. — (39) Nicol. canonic. Crac. de Lubcza capell. contra Nicol. Legat, term. (z. p.). — (40) Flor. de Sweborouicz cum Jacus. kmetone et uxore ibid. term. peremp. — (41) Prand. de Nepresna capell. contra Clem. de Pascouicz. — (42) Stanisl. de Vilczcouicz cum Bartc. ibid. term. — (43) Symon de Popouicz cum Andr. de Lencza term. vis. pro hered. in Popouicz. — (44) Sandco de Czicouicz cum Wirzbanta de Raciborzani term. post Mich. — (46) Josman cum Nicol. Penanzek de Iwanouicz term. post Mich. — (47) Boxa de Janouicz cum Greg. de Coszmicz term. secund. pro mutilac. digiti, wlnere liuido, mal. verb. — (48) Nicol. de Coszmicz capell. contra Laur. de Krzistoporzicz, term. — (49) Swantosl. de Bsow cum Joh. ibid. term. post Assump. — (52) Chebda de Trope litt. regis contra Clem. de Kurow, term. — (53) Mart. de Bochna contumax contra Joh., Stanisl., Greg., Albert., et Wysc. de Raduanouicz pro eo, quod citauerat. — (55) Andr kmeto de Cziborzicz pen. XV, quia recessit de iudicio non fideiubens memoriale. — (56) Mich. molendinat. de Labsczicza contumax contra Clem. de Kurow in term. secundo pro 6 mar. gros. — (57) Abram Chamecz contumax contra Jasc. de Glow in term. concit. pro XL mar. — (58) Budco de Wanczcouicz contumax contra relic. subiudicis ibid. in term. concit. pro III mar. pene. — (59) Imram de Mokrzesca pen. XV contra Andr. ibid, et uxor., quia recessit de iudicio non fideiubens pecuniam 6 mar. = Wszystkich zapisek z 17 Lipca 59.=

Datum terminorum [Cracouie] feria tercia post dominicam Omnes Gentes [Suscepimus Deus?] seu in crastino beati Sixti. (d. 7 Augusti 1337). Alii termini assignati sunt per duas septimanas. Sub anno domini M0CCCXC septimo.

5868. (7) (Cr. IIa p. 28). Jasco de Polaninouicze cum Stanislao dicto Obrzut et Hanca uxore de Ilicouicz terminum habent ad terminos secundum pro Lta marcis grossorum racione dotis pro Machna dicta Czolissoua, pro VI pecoribus cornutis et VIII scrophis et II equis et frumento, sicut in littera citacionis continetur.

5869. (13) (Cr. IIa p. 29). Venceslaus de Srzanczicz cum Magda Nicolai uxore de ibidem terminum habent ad terminos secundum pro capite fratris Andree, quem interfecit.

5870. (15) Relicta Sethey de Raczechouicze habet facere iusticie complementum feria secunda post diem Laurencii cum kmethone suo Petro in Polacow ad instanciam Sulconis de ibidem actoris, ad terminos habent terminum.

5871. (18) Martinus de Zarogow est fideiussor pro Jascone et Derscone de Pstrossicz ita, quod non habent impedire Jasconem de Brzuchana in causis, quod receperunt sororem Jasconis et Derslai violenter receperunt.

5872. (20) Testes — Jasco de Brzuchana ducit testes contra Janussium de Pstrosicz: Canimir de Solecz, Wysco de Sborow, Stephanus de Brzostoua, Dersco de Plaouicz, Sandzisz de Scronow, Jasco de Louina: — Rota: sicut sciunt et testantur, quod Johannes, Janussius suam sororem tradidit (s) Jasconi cum consensu suo, et nunquam violenter rapuit predictam idem Jasco. (z. p.).

5873. (27) (Cr. IIa p. 30). Penam — Henricus, Nicolaus fratres quilibet penam XV de Pazek contra Tomconem officialem, quia stans (s) coram iudicio minabatur inproperando.

5874. (29) Testes — Symon de Popouicz ducit testes contra Vincencium, Paulum, Adam de ibidem: Stanek de Popouicz superiori, Laurencius de Janouicz, Albertus de Kawki gener germanus awnculi, Petrus de Wilczcouicz, Johannes de Lubochow, Albertus de Lusczouicz; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod idem Wincencius; Paulu, Adam arauerunt agrum, qui pertinet ad partem hereditatis, que dictur Crassavinska, in qua sunt XXX marce.

5875. (37) (Cr. IIa p. 31). Gregorius de Grzegorzouicz Gostirzincz (s) officialem habet statuere contra V kmethones de Stradlicz, terminum habent ad terminos. — Et procurator [est] Clemens de Lapanow suorum kmethonum de Stradlicz in causis contra Gregorium de Grzegorzouicz.

5876. (39) Ad colloquium — Mathias kmetho de Negossouicz cum Swantoslawa de ibidem terminum habent ad colloquium generale pro incendio, exinde dampni C marcis, — et cum filio Petro.

5877. (43) Testes — Swantoslaus de Massiczicz habet duos testes ducere ad instanciam domini Nicolai notarii Cracouiensis: Johannes de Masziczicz, (Petrus de Masziczicz), Wirzcho-slaus de Wilczcouicz gener contra protestabuntur, quod nunquam fuit inculpatus in furticinio, ad suam conciendam absque iuramento, — sed solus iurabit.

5878. (46) (Cr. IIa p. 32). Penam — Septem familiares domini Zegothe vexilliferi de Pyssary contumaces contra Jasconem de Glow pro repercussione pignorum et wlneracione seruitorum, quatuor wlnera aperta et III liuida, — Bogutha officialis, — quilibet penam XV. = Iwan procurator indulsit. = (z. p.).

5879. (47) Penam — Nicolaus cum fratre de Szensco actores contumaces contra Symconem de Nauarzicz pro eo, quod citauerant pro fideiussoria in iudeos.

5880. (48) Penam — Nicolaus de Szensco contumax contra Josmanum iudeum pro debitis, sicut continentur in litteris ipsorum.

5881. (50) Penam — Abbatissa cum conuentu de Stanantki contumax contra Chebdam de Trope pro XXX marcis fideiussorie et XXX dampni. =duos boues receperunt. = (z. p.).

5882. (51) Boxa de Cobilany cum domino Nicolao de Klanczani terminum habent ad [terminos] secundum pro scultecia in Kobile et aliis iniuriis pro VII marcis resignacionis et pro II marcis racione expedicionis et equo recepto a sculteto pro III marcis.

CCXXV. Uwaga. (1) Joh. de Nesuoyouicz cum preposito s. Michael. term. post Mich. peremp. — (2) Joh. idem cum Ninogn. de Iwanouicz term. post Mich. — (3) Jagnesca de Chechlo cum Joh. ibid. term. peremp. — (4) Boxa de Janouicz cum Greg. de Coszmicz term. peremp. — (5) Relic. Miclusy de Rudno cum Zaklica de Corzkew term. — (6) Jacus. de Kawki cum Albert. ibid. term. peremp. — (8) Jasco de Prossouicz cum Sigism. de Cichaua term. peremp. — (9) Jarost de Losszoszina cum Pelka de Gorca term. peremp. — (10) Dersco de Janouicz cum Prand. de Nepresna term. peremp. — (11) Halsca de Crac. cum Marc. de Woynanouicz term. peremp. — (12) Stanisl. de Wilczcouicz cum Barthol. ibid. term. peremp.— (14) Mart. de Luczicze cum Stanisl. et Margar. uxore de Budziwoyouicz. term. peremp. — (16) Petr. de Geboltow cum Marczis. de Grabouich et Joh. de Blandow term. peremp. — (17) Maneytha de Slawcow cum Stanisl., Wysc., Mart., Greg. de Raduanouicz term. vis. pro hered. Biczcowska. — (19) Pecz de Prelubsco capell. contra Jacus. palat. Sirad., term. — (21) Mart. de Pazek cum Mart. ibid. term, peremp. — (22) Andr. de Pazek cum Mart. ibid. term. peremp. — (23) Petras. de Sedlecz cum Czadrone de Zagorze term. peremp. excepta propr. infirmit, quam iuramento affirmabit. — (24) Raphael de Raduanouicz cum Jacobo ibid. term. vis. pro platea et locacione palacii in 2 locis. — (25) Clem. de Pascouicz cum Prand. de Nepresna et capellanis term. post Mich. — (26) Nicol. notarius gener. Crac. cum Henrico, Nicol. de Pazek term. secund. pro szpasz. — (28) Jasco de Cluczow capell. contra Bodzantam de Modlnicza, term. — (30) Laur. de Krzistoporzicz cum Nicol. de Cosmicz term. post Mich. — (31) Wencesl. de Tassicz cum Dzetrzich. de Cosmicz pro mar. gros. fideiuss. term. secund., similiter cum Jacus. ibid. — (32) Vencesl. de Tassicz cum Nicol. de Cosmicz term. secund. pro mar, XVIII scot. debiti uxoris Vencesl. — (33) Nicol. canonic. Crac. de Czussow cum capell. contra Nicol. Legat, term. — (34) Relic. Iliconis de Nescoua cum capellanis contra iud Karbarz term. peremp. — (35) Josman cum Potras. de Czayanczicz term. post Mich. — (36) Clem. de Kurów cum Chebda de Trope cum litteris regis term. peremp. cum capell. — (38) Michel scultet. de Gonow priuil. super scultec. ibid. ponere contra Jacus. de Vola. — (40) Clem. de Kurów cum kmethonib. de Buscow term. ad idem faciend. — (41) Dersco de Marczinouicz capell. contra Mart. Broda ibid., term. (z. p.) — (42) Nicol. notar. gener. Crac. cum Cziborio de Drwena term. secund. pro decima viol. recepta. — (44) Nemerza pleban. de Vneyow cum uxore Marcis. de Drwena term. secund. pro hered. in Drwena, Drzewin, Dunosy; term. ad coll., si non celebrabit., ad term. post Mich. — (45) Swantochna de Mokrzesca iurare pro X mar. damp. ad instanciam Imrami et Pelce, term. — (49) Michael molendin. de Labsczicz contumax contra Clem. de Kurów in term. concit. = Wszystkich zapisek z 7 Sierpnia 51.=

Datum terminorum [Cracouie] feria tercia infra octauam Assumptionis sancte Marie virginis. Sub anno domini M0CCC0XC0 septimo, (d. 21 Augusti 1307). Alii termini assignati sunt per II septimanas.

5883. (3) (Cr. II p. 33). Christinus de Stradow sue uxori Vichne racione dotalicii XXX marcas in parte hereditatis Stradow assignauit et XX marcas in Mancarzouicz racione dotis assignauit, hoc per se in sua persona.

5884. (9) Domina Pacossy de Zastampow et Jacussius de Stradow ambo actores terminum habent ad terminos post festum sancti Michaelis

5885. (11) Milotha de Chodinicz cum Potrassio et Pascone, Nicolao de Zastampow terminum habent ad terminos secundum pro graniciis, pro quibus habent ipsum intercedere, et iniuriis et pro eo, quod emerunt hereditatem in Dobrouicza.

5886. (12) Ad colloquium et cum priuilegiis — Jacussius de Wola cum Miklone sculteto de Gonow terminum habent ad colloquium generale, si celebrabitur, si non, tunc ad paruos terminos post festum sancti Michaelis, et litteras priuilegii habet ponere super sculteciam Gonow.

5887. (17) Cr. IIa p. 34). Wirzchoslaus de Wilczcouicz cum Sigismundo de Michalouicz terminum habent ad terminos secundum pro equo, quem reciperat ad expedicionem, et pro quatuor marcis dampni. (z. p.).

5888. (24) Nicolaus, Andreas de Maslomancza cum Tomcone de ibidem terminum habent ad terminos secundum pro copaniny, quas non fecit ad domum ad finem.

5889. (35) (Cr. IIa p. 35). Visio — Jarost de Losszoszina cum Pelka de Wyssoczicz terminum habent ad terminos pro iure tewtunico et pro uia — visionis, pro gays, rubetis, pro frumento. = concordauerunt, dederunt memoriale. = (z. p.).

5890. (39) (Cr. IIa p. 36). Pelka Gorca euasit Jarostconem de Lossozina pro frumentis et pro iniuriis, et in octaua beati Bartholomei habet facere iusticie complementum Pelca cum hominibus suis Jarostconi. =concordauerunt, dederunt memoriale. = (z. p.).

5891. (40) Nota — Swantoslaus de Massiczicz habet se ordinare pro pancerio ad terminos cum domino Nicolao notario generali Cracouiensi, ad terminos se conponere vel fideiubere XXti marcas.

5892. (42) Penam — Stanislaus de Modlnicza Czadrouicz penam VI marcarum pro eo, quia recepiebat se ad librum pro procuratorio.

5893. (45) Marcisz et Johannes de...(?) ducit (s) testes contra Michaelem de Geboltow pro VI marcis et vadio X marcarum: Clemens de Grabouich, Jasco de Thanszowa, Bartko Kobil

czicz de Chechlo; — Rota: sicut sciunt et testantur, quod Marcisz et Johannes soluerunt V marcas [et] mediam isti, cui Michael comisit, neque aliquid tenentur de eisdem, de fideiussoria non fecerunt mencionem. (z. p.).

5894. (49) (Cr. IIa 37). Josman indens cum domino Nicolao notario generali Cracouiensi terminum habent ad terminos secundum pro fideiussoria, sicut continetur in litteris pro Johanne filio Sandomiriensi.

5895. (53) Penam — Chebda de Trope contumax contra abbatissam et conuentum de Stanatki pro iniusta condempnacione, terminus concitatus pro XXX marcis et dampno, actor Chebda.

5896. (54) Penam — Kmethones de Buscow contumaces contra dominum Clementem de Kurow pro eo, quod pignora repercusserunt. Iwan procurator indulsit. = (z. p.).

5897. (55) Nota — Martinus de Modlnicza, Andreas de Sborow, Petrassius de Camenecz XXX marcas in festo sancte Katherine proxime venturo et XXV marcas in festo sancti Stanislai in Mayo soluere tenentur totum in grossis Josmano iudeo, si neutrum non conpleuerint predictorum terminorum, tunc qualibet septimana a marca pro usura tenebuntur soluere per grossum coniuncta manu non diuisim presentibus testibus: Lexander dapifer Lancziciensis de Szeczechouicz, Gregorio de Grzegorzouicz, Jacussio de Owczari, Sbiscone de Stadniki, Zigismundo de Michalouicz, Prandotha de Szanspow, Nicolao de Zeczechouicz et aliis plurimis fidedignis et Jascone de Luczicze. (z. p.).

CCXXVI. Uwaga. (1) Kather. institrix de Crac. cum Margar. relic. de Jacubow term. post Mich. — (2) Jasco de Prossouicz cum Sigism. de Czichaua term. pro V mar. damp. et fideiuss. (z. p.). — (4) Jasco de Polaninouicz cum Stanisl. et Hanca uxore de Ilicouicz term. peremp. — (5) Dersco de Janouicz cum Prand de Nepresna term. post Mich. — (6) Symon de Popouicz cum testib. contra Paul., Adam, Wincenc. ibid., term. secund. — (7) Franczco de Owczari tenetur soluere 2 mar. 3 gros, et 4 mar. minus fert. Nicol. de Przibislauicz ad f. s. Nicol. sub damp. — (8) Jasco de Zarnownicza cum Dersc. de Srzenawa term. peremp. — (10) Zambor de Wro-blouicz cum Sulc., Marc., Nicol. term. post Mich. — (13) Pecz de Prelubsco cum Jacus. de Coneczpole term. post Natiu. Marie. — (14) Greg. de Gregorzouicz cum kmetonib. de Stradlicz Clementis term. post Natiu. Marie. — (15) Potras de Sedlecz capell. contra Czadron. de Zagorze. (z p.). — (16) Vencesl. de Dzecanouicz cum Jasc. de Falcow term. secund. pro C mar. fideiuss. et Nicol. fratre coniuncta manu. — (18) Potras. de Sandzissouicz capell. contra Dobc. de Paulo-uicz. (z. p.). — (19) Jacus. de Kawki cum Alber. ibid. term peremp. (z. p.). — (20) Vencesl. de Marczinouicz cum Dersc. ibid. term. visionis pro piscina destructa et agris, Dersco comisit causam Mathie de Jurzicouicz. — (21) Sbisco de Chronow cum Joh. et filio ibid. term. secund. pro wlnerib., violencia, pecorum repercuss., pomorio quassato. — (22) Mykel scultet. de Gonow constituit procurat. suum Sbisc. de Stadniki in causis contra Jacus. de Vola. — (23) Mart. de Luczicze cum Margar. condam Stanislai de Budziuoyouicz term. peremp. — (25) Jagnesca de Chechlo cum Joh. ibid. pro heredit. term. ad coll. — (26) Joh. de Trambki cum Petro de Sborczicz term. peremp. — (27) Vencesl. de Tassicz cum Dzetrzich. de Coszmicz term. post Mich., similiter cum Jacus. et Nicol. — (28) Marco de Krzessouicz cum Joh. Burk de Crac. term, peremp. — (29) Dersco de Marczinouicz euasit Vencesl. ibid. pro frumento et pecorib. iuramento. — (30) Andr. de Wroblouicz cum Pasc., Kyliano, Falibogowa et Pechna de Janouicz term, secund. pro heredit. in Wroblouicz, Bencouicz, Mosczenicza. — (31) Boxa de Janouicz cum Greg. de Cosmicz term, peremp. — (32) Relic. Miklusy de Rudno cum Zaklica de Corzkew term, post Mich. — (33) Boxa de Lucow cum Nicol. de Clanczani term. Boxa habet statuere Petr. Duszcam de Podgrodze. — (34) Viucenc. de Ochonino cum Paulo ibid. term, secund. pro parte hered. ibid. Szadcowska. — (36) Joseph iud. cum domina Iliconis et pueris de Nescowa et cum capellanis term. peremp. post Mich. — (37) Jasco de Lubochow. cum Stanisl. Sczeczina de Grabouich term. post Natiu. Marie. — (38) Pecz et uxor de Prelubsco cum Joh. de Lubocbow term. post Mich. peremp — (41) Bodzanta de Modlnicza cum Jasc. sculteto de Kluczicz term peremp. — (43) Maneytha de Slawcow capell. contra StanisL, Visc. Greg. de Raduanouicz. — (44) Marcusz de Raduanouicz cum Stanisl, Visc, Mart. term. peremp. (z. p.). — (46) Wroch de Woyslauicz capell. contra Jasc. de Wirżbno et Lucam kmeth. de Charwin. (z. p.). — (47) Czader penam VI [mar.]. — (48) Andr. de Pazek cum Mart. ibid. term. post Mich. — (50) Nicol. de Ochonino cum Petro Wirzchonouicz ibid. term. secund. pro mar. racione expensar. — (51) Michael Latala kmeto de Rzessotar contumax contra Vincenc. de Ochonino pro quercu recepto de prato. — (52) Chebda de Trope contumax contra Clem. de Kurów in term. concit. = Wszystkich zapisek z 18 Sierpnia 55 =

Nota sub anno domini M0CCC0XC septimo [acta] domini Michaelis de Chmelow fiudicis terre Cracouiensis].

Datum terminorum [Craconie] feria terciapost dominicam „Deus in loco“ seu post festum sancti Egidij. (d. 4 Septembris 1397). Alii termini assignati sunt per ID* septimanas.

5898. (10) (Cr. IIa p. 38). Penam — Stanislaus de Modlnicza penam XV contra Stanislaum de Raduanouicz pro uituperio, quia dixit ipsum non esse militem, —· et iterum confessus est, quod potest recipere penas, sicut alter miles. (z. p.).

5899. (16) Relicta condam Tomconis de Konari cum Dziwcone sculteto de Wlozislaw et Hancone filio terminum habent ad terminos secundum pro capite hominis, et eundem dedit canibus ad deuorandum.

5900. (19) (Cr. IIa p. 39). Nota — Juxta visionem Tomconis officialis Stanislaus, Martinus, Wisco, et Jasco de Raduanouicz obtinuerunt partem hereditatis in Raduanouicz dicta Riczcowsca super Maneytham de Slawcow, quia capellanum non posuit.

5901. (20) Jasco de Cosmicz cum relicta Falislaÿ et tribus filiis de Cosmicz terminum habent ad terminos secundum pro spasz, pro wlneribus XX liuidis et III apertis, pro ceruisia perfusa, media marca pro wlneribus Gregorii thabernatoris.

5902. (26) Jarost de Lossozina cum Pelka de Gorca terminum habent ad terminos post festum sancti Michaelis peremptorium. = concordauerunt, dederunt memoriale. (z. p.).

5903. (43) (Cr. IIa p. 40). Penam — Swanco de Massiczicz penam XV et LXX contra dominum Nicolaum notarium generalem, quia debuerat se ordinare pro lorica, et non ordinauit, et recessit die iudicio.

5901. (46) (Cr. IIa p. 41.) Penam — Czader de Zagorze penam XV et LXX, quia recessit de iudicio non fideiubens penam Potrassio de Sedlecz videlicet XV et sex scotorum. =Ad mandatum domini regis per relacionem domini N[icolai].= (z. p.).

5905. (53) Penam — Nicolaus canonicus Cracouiensis de Lapanow contumax contra Nicolaum dictum Legat pro VI bobus et XII marcis dampni in termino peremptorio. = Memoriale arestauit. = (z. p.).

5906. (54) Stanislaus de Modlnicza tenetur fideiubere III marcas racione pene Stanislao de Raduanouicz suppena eadem et domini Regis.

5907. (56) Penam — Nicolaus canonicus Cracouiensis de Lapanow contumax contra Nicolaum dictum Legat pro VI bobus receptis fideiussorie et XVI marcis dampni in termino peremptorio. = Wilhemus procurator indulsit. =

CCXXVII. Uwaga (1) Marcisz et Joh. cum testib. contra Michael. de Geboltow, term. secund. — (2) Potras. de Sandzissouicz cum Dobc. de Vitcouicz term. post Mich. — (3) Vencesl. de Dzecanouicz cum Jasc. et Nicol. de Falcow term. peremp. — (4) Joh. Burk bis iurare contra Marc. de Krzessouicz pro 42 ouib. et 6 mensur. siliginis racione seruicii. — (5) Josman cum Choczemiro de Polayouicz term. post Mich. — (6) Josman cura Nicol. notar. gener. Crac. term. peremp. — (7) Bodzantha de Modlnicza capell. contra Jasc. scultet. de Cluczicze, term. peremp. — (8) Petr. Burk cum Swanthosl. de Parcz term. peremp., et Mart. suum kmet. intercessit pro causis. — (9) Petr. Burk cum Alber. de Parcz term. peremp. pro agris seminat. in Parcz. — (11) Albert. de Parcz cum Swanch. ibid. pro capite patris Pasc. et XIII wlnerib. term. secund. — (12) Milotha de Chodinicz cum Potras., Nicol., Pasc. de Slupow term., peremp. — (13) Nicol. not. gener. Crac. cum Dzetrzich. et Nicol. de Paszek term. pro spaysz — (14) Sbisco de Chronow cum Joh. et filio ibid. term. peremp. (z. p.). — (15) Andr. et Clem. de Wroblouicz cum Kiliano, Falibogowa de Janouicz, Pasc., Pechna de Wroblouicz term. peremp. — (17) Wincenc. de Ochonino cum Paulo ibid. term. peremp. — (18) Stanisl. de Chronow cum Sissone (s) ibid. pro hered. VIII iugera, VIII wlnerib. apert, pro diuis., quassato pomorio term. peremp. curie. (z. p.). — (21) Symon de Popouicz cum testib. contra Paul. Wanczonowi et Adam ibid. term. post Mich. — (22) Dersco de Srzenawa capell. contra Jasc. Mleczco de Zarnownicz, term. (z. p.). — (23) Raphael. de Raduanouicz cum Jacobo ibid term. ad coll. pro V capec., et 35 palis infixis in platea — (24) Andr. et Swatochna uxor cum Pelka et Imramo de Mokrzesco term. ad concord. — (25) Josman cum relic. Hanconis et filiis term. post Mich. — (27) Andr., Nicol. de Maslomancza cum Tomc. ibid. term. vis. pro copaniny non diuisis. — (28) Jasco de Cosmicz cum Jacus. ibid, pro III liuidis et I aperto [wlnerib.] Gregorii, thabernat. Jasconis, term. secund. — (29) Jasco de Polaninouicz cum Stanisl. Obrzut et uxore de Ilicouicz term. — (30) Uxor. Stanisl. comisit causam viro suo. — (31) Jasco de Wirzbno cum Wroch. de Woyslauicz term. povesczoni. — (32) Joh. de Trambki cum Marc. de Pawlicouicz term. vis. pro prato falcato. — (33) Joh. de Trambki cum Potras. et Doroth. uxore de Janouicz term. vis. pro hered. et prato in Surowki. — (34) Potras. de Sedlecz et Albert.. Stanisl. kmet. de Zagorze constituerunt Spitc. de Desno procurat. contra Czadron. de Zagorze. — (35) Potras. de Sedlecz cum Czadrone de Zagorze term. post Mich. ad idem faciend. (cum capell.). — (36) Albert. et Stanisl. kmet. de Zagorze cum Czadr. ibid. term. post Mich. ad idem faciend. — (37) Marcus de Gosicz iurare contra Potras. de Sedlecz, term. post Mich. — (38) Potras de Czecoczini cum Wencesl. de Czudzinouicz term. secund. pro hered. intromissa violent. — (39) Margar. uxor condam Stanisl. de Budziwoyouicz tenetur soluere in f. s. Nicol. X mar. gross. Prag. Martino de Luczicze, si non soluerit, debet dare [intromiss.] in mediam hered. in Budziuoyouicz sub damp. — (40) Potras. de Czecocziny cum Msczugio de Kazimir. term. secund. pro agris arandis, pro orto locando, ubi via fuit, term. post Circumcis. — (41) Stanisl. de Wilczcouicz cum Bartol. ibid. term. peremp. — (42) Potras. de Czecoczini zum Joh. kmet. de Parcosz et Math. term. secund , quia ab ipso sine temp. recesserunt. — (44) Swantosl. de Massiczicz contumax contra Joh. de Trambki pro 1/2 mar. fideiuss — (47) Nicol. kmeto de Rudca contumax contra Potras. de Czecoczini, qnia ab ipso sine temp. recessit de Suchczinskawola in primo term. — (48) Petr. de Ochonino cum Nicol. ibid. term. peremp. — (49) Franek de Ochonino contumax contra Nicol. ibid. pro spasz in term. secundo, tenetur memoriale. — (50) Jacus. de Kawki cum Alber. ibid. term. peremp. — (51) Franek de Ochonino contumax contra Mart de Pasek pro mal verb. in term. primo. — (52) Nicol. Ossa de Passek cum Nicol. de Ochonino terrn. peremp. pro spaysz. — (55) Nicol. Legat cum Nicol. canonico Crac. de Lapanow term. peremp. (z. p.). = Wszystkich zapisek z 4 Września 56.=